
CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: JUNIOR/PROMESA/SENIOR MASCULÍ 8 Hora : 12,00

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 1 SM 1994 CT17971 8 MARC ALCALÁ IBÁÑEZ 4 15 FC BARCELONA1 1 SM 1994 CT17971 8 MARC ALCALÁ IBÁÑEZ 4,15 FC BARCELONA
2 18 SM 1991 CT16227 8 IBRAHIM EZZAYDOUNY 4,17 FC BARCELONA
3 29 JM 1995 CT19594 8 MOHAMED ZARHOUNI ZAITOUNI 4,18 FC BARCELONA
4 16 SM 1990 CT15653 8 ABDELKABIR ZAROUAL AADEL 4,26 CA MOLLET
5 22 PM 1993 CT19564 8 BRAHIM FATEH 4,28 ISS L'HOSPITALET
6 5 SM 1989 CT20838 8 REDOUAN ROUAZ 4,29 UA TERRASSA
7 21 PM 1994 CT18517 8 OMAR ES SALMOUNY 4,32 FC BARCELONA
8 20 PM 1992 CL20603 8 ALBERT NOGUERAS TARRERO 4,33 CE UNIVERSITARI
9 17 SM 1988 CT22074 8 ABDELFATAH LAMKARCHEL 4,33 CA MOLLET F/C

10 2 SM 1978 CT5565 8 DANIEL ALONSO RUIZ 4,34 BARCELONA AT.
11 3 SM 1986 CL13504 8 DANIEL CAMPO GARCIA 4 34 GA LLUÏSOS MATARÓ11 3 SM 1986 CL13504 8 DANIEL CAMPO GARCIA 4,34 GA LLUÏSOS-MATARÓ
12 4 SM 1988 CL14710 8 DAVID CAMPO GARCIA 4,34 GA LLUÏSOS-MATARÓ
13 25 JM 1996 CT22110 8 MOHAMED AZIZI CHADLIOUI 4,37 UA TERRASSA
14 19 PM 1994 CT18885 8 FRANCESC AGULA GONZALEZ 4,51 JA SABADELL
15 27 JM 1996 CT19922 8 DANIEL RIVERO GARCIA 4,52 UA BARBERÀ
16 28 JM 1995 CT18512 8 ALFRED COMA PUJADAS 4,58 CE UNIVERSITARI
17 23 JM 1996 CT20581 8 ERIC CERVERA ADAME 4,59 CA GRANOLLERS
18 30 JM 1996 CT20156 8 RAUL MONJE MARTINEZ 5,15 CA GRANOLLERS

1 22 PM 1993 CT19564 8 BRAHIM FATEH 4,28 ISS L'HOSPITALET
2 21 PM 1994 CT18517 8 OMAR ES SALMOUNY 4,32 FC BARCELONA2 21 PM 1994 CT18517 8 OMAR ES SALMOUNY 4,32 FC BARCELONA
3 20 PM 1992 CL20603 8 ALBERT NOGUERAS TARRERO 4,33 CE UNIVERSITARI
4 19 PM 1994 CT18885 8 FRANCESC AGULA GONZALEZ 4,51 JA SABADELL

1 29 JM 1995 CT19594 8 MOHAMED ZARHOUNI ZAITOUNI 4,18 FC BARCELONA
2 25 JM 1996 CT22110 8 MOHAMED AZIZI CHADLIOUI 4,37 UA TERRASSA
3 27 JM 1996 CT19922 8 DANIEL RIVERO GARCIA 4,52 UA BARBERÀ
4 28 JM 1995 CT18512 8 ALFRED COMA PUJADAS 4,58 CE UNIVERSITARI
5 23 JM 1996 CT20581 8 ERIC CERVERA ADAME 4,59 CA GRANOLLERS
6 30 JM 1996 CT20156 8 RAUL MONJE MARTINEZ 5,15 CA GRANOLLERS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: JUNIOR/PROMESA/SENIOR FEMENÍ 7 Hora : 11,45

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC NOM COGNOMS TEMPS CLUB

1 39 SF 1979 CT5117 7 MONTSE MAS SANZ 5,11 CA MONTORNÈS
2 42 SF 1978 CT5082 7 ANNA BOVÉ BALADA 5,14 FC BARCELONA
3 33 SF 1986 CT12167 7 ISABEL RODRIGUEZ CALLEJA 5,25 PAMPLONA AT.
4 43 SF 1978 CT20345 1 NIDIA ZULMA BORGET RUIDIAZ 5,27 CA GRANOLLERS
5 44 PF 1992 CT16112 7 ANDREA PIÑERA PONS 5,33 BARCELONA AT.
6 32 SF 1990 CT15813 7 LOIDA REYES OYONO 5,38 CA MONTORNÈS
7 38 SF 1991 CT15865 7 JUDITH SANCHO TORRENTS 5,41 FC BARCELONA
8 34 SF 1991 CT22531 7 BENITA BREITER 5,49 BARCELONA AT. F/C
9 45 JF 1996 CT19746 7 MARIA GIL OCAÑA 5,53 CA GRANOLLERS

10 49 JF 1996 CL22229 7 MARIA AUNION ALIAS 6 39 CA GRANOLLERS10 49 JF 1996 CL22229 7 MARIA AUNION ALIAS 6,39 CA GRANOLLERS

1 44 PF 1992 CT16112 7 ANDREA PIÑERA PONS 5,33 BARCELONA AT.

1 45 JF 1996 CT19746 7 MARIA GIL OCAÑA 5,53 CA GRANOLLERS
2 49 JF 1996 CL22229 7 MARIA AUNION ALIAS 6,39 CA GRANOLLERS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: VETERÀ/MASCULÍ/FEMENÍ 1 Hora : 10,15

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 224 M40 1973 CT21455 1 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 4 36 CA LA BLANCA1 224 M40 1973 CT21455 1 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 4,36 CA LA BLANCA
2 215 M35 1976 CT18866 1 JESÚS GARCIA ANTA 4,40 BARCELONA AT.
3 231 M45 1967 CT6504 1 CESAR AVELLANEDA LÓPEZ 4,44 UA TERRASSA
4 230 M45 1969 CT11660 1 ENRIC VILA RUIZ 4,44 UA TERRASSA
5 232 M45 1965 CT16106 1 JOAN GALAN ELIAS 4,45 UA TERRASSA
6 225 M40 1970 CT12825 1 ALBERT LOPEZ FONT 4,46 GA LLUÏSOS-MATARÓ
7 10 M40 1972 CT18257 8 JOSÉ MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 4,47 UA RUBÍ
8 227 M45 1968 CT22765 1 LAUREANO PÉREZ OLLER 4,47 CA GRANOLLERS
9 213 M35 1976 CT22024 1 LAHCEN HARBIL 4,48 UA TERRASSA F/C
10 12 M40 1970 CT21545 8 DIEGO DAVID CRUZ RONDA 4,50 CE PENEDÈS
11 241 M55 1958 CT639 1 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 4,59 GA LLUÏSOS-MATARÓ11 241 M55 1958 CT639 1 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 4,59 GA LLUÏSOS MATARÓ
12 214 M35 1976 CT11653 1 MARC MARTINEZ MIRALLES 5,00 UA TERRASSA
13 221 M35 1974 CL23325 1 MIGUEL A. HERNANDEZ CARMONA 5,01 CA CANOVELLES
14 219 M35 1977 CT21044 1 VÍCTOR ABAD ROMERA 5,06 UA BARBERÀ
15 236 M50 1960 CT2600 1 JORDI MARCH MARCH 5,07 CA NOU BARRIS
16 229 M45 1969 CT19452 1 JOSÉ MANUEL REINA FERNÁNDEZ 5,08 UA BARBERÀ
17 216 M35 1977 CT8840 1 JOAQUIN CORTES GIL 5,08 PRATENC AA
18 235 M45 1965 CL22257 1 JOSE CORRAL RODRIGUEZ 5,09 CA CANOVELLES
19 238 M50 1963 CT21200 1 JOSE GARCIA PEREZ 5,09 PRATENC AA
20 237 M50 1961 CT17437 1 JOSEP XAVIER NIN CASAS 5,10 CA NOU BARRIS
21 15 M50 1961 CT4045 8 PERE MELERO SANCHEZ 5,13 CF VILADECAVALLS
22 282 M45 1967 CT2230 1 HECTOR CALVO GONZALEZ 5,13 FACVAC
23 233 M45 1968 CT22101 1 AGUSTIN DIAZ MORON 5,13 CA SANT CELONI
24 212 M35 1975 CT20711 1 BRUNO LÓPEZ SANTOS 5,15 INDEPENDENT
25 242 M55 1954 CT11589 1 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 5,17 UA RUBI
26 226 M45 1966 CT19310 1 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 5,25 UA BARBERÀ
27 262 M40 1964 1 GABRIEL ACOSTA GONZÁLEZ 5,27 INDEPENDENT
28 222 M40 1971 CL22771 1 RAUL MUÑOZ HERNANDEZ 5,28 CA GRANOLLERS
29 218 M35 1976 CT21862 1 JOSÉ LUIS LIÑARES SEGADE 5,28 UA BARBERÀ
30 11 M40 1970 CT21398 8 CARLES FONT SANCHO 5,30 CORNELLÀ AT.
31 13 M45 1967 CT22039 8 RAMON GALLIFA MONFERRER 5,31 JA SABADELL
32 239 M50 1962 CL19963 1 JAUME HERNANDEZ TARDIO 5 33 CA NOU BARRIS32 239 M50 1962 CL19963 1 JAUME HERNANDEZ TARDIO 5,33 CA NOU BARRIS
33 31 F45 1966 CT1897 7 ENCARNA GARCIA RUS 5,36 CA VIC
34 7 M50 1962 CT14475 8 JORDI VILLALBA VERA 5,37 JA SABADELL
35 250 F35 1974 CT15537 1 LAURA MARTIN ORTEGA 5,37 CA NOU BARRIS
36 254 F40 1974 CT12691 1 PATRICIA ANDRGALDAMES SESSAREGO 5,39 PRATENC AA
37 240 M55 1958 CT13289 1 JOAQUIN PAREJO MACHO 5,41 CA MOLLET
38 6 M55 1959 CT17446 8 ANTONIO TRAVER SEGARRA 5,45 JA SABADELL
39 220 M35 1978 CT21587 1 CARLOS MATIASDANIELUK SCOTTO 5,47 CA GRANOLLERS
40 245 M60 1954 CT19112 1 EDUARDO INES BARRIOS 5,49 CA NOU BARRIS
41 243 M55 1955 CT2826 1 ISIDRE MORAGAS RECASENS 5,55 CA LLORET-LA SELVA
42 8 M50 1961 CT13116 8 RAFAEL GARCIA NÚÑEZ 5,57 JA SABADELL,
43 35 F40 1970 CT18921 7 SILVIA GIRONES BAUSA 6,00 CORNELLÀ AT.
44 36 F45 1966 CT17952 7 ANGELINA MIRÓ CUGAT 6,08 LLEIDA UA
45 252 F40 1971 CT22140 1 MARIA JOSE GAJETE GUSANO 6,16 CA SANT BOI
46 253 F40 1971 CT22513 1 MARI MARTINEZ GARCIA 6,23 CA CANOVELLES
47 228 M45 1965 CT10068 1 MIGUEL ANGEL GONZALEZ GAMEZ 6,25 CA NOU BARRIS
48 249 F35 1978 CT21045 1 ESTER BENEVANTE CHIMENO 6,34 UA BARBERÀ
49 14 M70 1943 CT7537 8 JOAQUIM MAS CARDONA 6,36 JA SABADELL
50 244 M60 1952 CL20917 1 BERTI GARCIA MEDINA 7,00 INDEPENDENT
51 246 M65 1948 CT17152 1 DOMINGO ORTEGA MEDINA 7,04 DOMINGO CATALAN FC
52 248 M70 1943 CT17144 1 JUAN MARTINEZ RUBIO 7,05 C.E.PICORNELL-AMFORA
3 2 F 19 9 CY 2391 1 MARIA JESUS ABELLAN TRILLA 4 C E PICORNELL AMFORA53 255 F55 1959 CY52391 1 MARIA JESUS ABELLAN TRILLA 7,45 C.E.PICORNELL-AMFORA

54 41 F50 1962 CT12409 7 MA. PAZ MOLERO PEREZ S/TEMPS CE PENEDÈS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: VETERÀ/OPEN/MASCULÍ/FEMENÍ 1 Hora : 10,15

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 215 M35 1976 CT18866 1 JESÚS GARCIA ANTA 4,40 BARCELONA AT.
2 213 M35 1976 CT22024 1 LAHCEN HARBIL 4,48 UA TERRASSA F/C
3 214 M35 1976 CT11653 1 MARC MARTINEZ MIRALLES 5,00 UA TERRASSA
4 221 M35 1974 CL23325 1 MIGUEL A. HERNANDEZ CARMONA 5,01 CA CANOVELLES
5 219 M35 1977 CT21044 1 VÍCTOR ABAD ROMERA 5,06 UA BARBERÀ
6 216 M35 1977 CT8840 1 JOAQUIN CORTES GIL 5,08 PRATENC AA
7 212 M35 1975 CT20711 1 BRUNO LÓPEZ SANTOS 5,15 INDEPENDENT
8 218 M35 1976 CT21862 1 JOSÉ LUIS LIÑARES SEGADE 5,28 UA BARBERÀ
9 220 M35 1978 CT21587 1 CARLOS MATDANIELUK SCOTTO 5,47 CA GRANOLLERS

1 224 M40 1973 CT21455 1 JON KOLDO GONZALEZ PEREZ 4,36 CA LA BLANCA
2 225 M40 1970 CT12825 1 ALBERT LOPEZ FONT 4,46 GA LLUÏSOS-MATARÓ
3 10 M40 1972 CT18257 8 JOSÉ MARIA FERNANDEZ MARTINEZ 4,47 UA RUBÍ
4 12 M40 1970 CT21545 8 DIEGO DAVIDCRUZ RONDA 4,50 CE PENEDÈS,
5 262 M40 1964 1 GABRIEL ACOSTA GONZÁLEZ 5,27 INDEPENDENT
6 222 M40 1971 CL22771 1 RAUL MUÑOZ HERNANDEZ 5,28 CA GRANOLLERS
7 11 M40 1970 CT21398 8 CARLES FONT SANCHO 5,30 CORNELLÀ AT.

1 231 M45 1967 CT6504 1 CESAR AVELLANEDA LÓPEZ 4,44 UA TERRASSA
2 230 M45 1969 CT11660 1 ENRIC VILA RUIZ 4,44 UA TERRASSA
3 232 M45 1965 CT16106 1 JOAN GALAN ELIAS 4,45 UA TERRASSA
4 227 M45 1968 CT22765 1 LAUREANO PÉREZ OLLER 4,47 CA GRANOLLERS
5 229 M45 1969 CT19452 1 JOSÉ MANUEREINA FERNÁNDEZ 5,08 UA BARBERÀ
6 235 M45 1965 CL22257 1 JOSE CORRAL RODRIGUEZ 5,09 CA CANOVELLES
7 282 M45 1967 CT2230 1 HECTOR CALVO GONZALEZ 5,13 FACVAC
8 233 M45 1968 CT22101 1 AGUSTIN DIAZ MORON 5 13 CA SANT CELONI8 233 M45 1968 CT22101 1 AGUSTIN DIAZ MORON 5,13 CA SANT CELONI
9 226 M45 1966 CT19310 1 MANUEL ENTRENA MAZUECOS 5,25 UA BARBERÀ
10 13 M45 1967 CT22039 8 RAMON GALLIFA MONFERRER 5,31 JA SABADELL
11 228 M45 1965 CT10068 1 MIGUEL ANGGONZALEZ GAMEZ 6,25 CA NOU BARRIS

1 236 M50 1960 CT2600 1 JORDI MARCH MARCH 5,07 CA NOU BARRIS
2 238 M50 1963 CT21200 1 JOSE GARCIA PEREZ 5,09 PRATENC AA
3 237 M50 1961 CT17437 1 JOSEP XAVIENIN CASAS 5,10 CA NOU BARRIS
4 15 M50 1961 CT4045 8 PERE MELERO SANCHEZ 5,13 CF VILADECAVALLS
5 239 M50 1962 CL19963 1 JAUME HERNANDEZ TARDIO 5,33 CA NOU BARRIS
6 7 M50 1962 CT14475 8 JORDI VILLALBA VERA 5,37 JA SABADELL
7 8 M50 1961 CT13116 8 RAFAEL GARCIA NÚÑEZ 5,57 JA SABADELL

1 241 M55 1958 CT639 1 JOAQUIN JOYAS ALBERTUS 4,59 GA LLUÏSOS-MATARÓ
2 242 M55 1954 CT11589 1 FRANCISCO ARAGON MUÑOZ 5,17 UA RUBI
3 240 M55 1958 CT13289 1 JOAQUIN PAREJO MACHO 5,41 CA MOLLET
4 6 M55 1959 CT17446 8 ANTONIO TRAVER SEGARRA 5,45 JA SABADELL
5 243 M55 1955 CT2826 1 ISIDRE MORAGAS RECASENS 5,55 CA LLORET-LA SELVA

1 245 M60 1954 CT19112 1 EDUARDO INES BARRIOS 5,49 CA NOU BARRIS
2 244 M60 1952 CL20917 1 BERTI GARCIA MEDINA 7,00 INDEPENDENT

1 246 M65 1948 CT17152 1 DOMINGO ORTEGA MEDINA 7,04 DOMINGO CATALAN FC

1 14 M70 1943 CT7537 8 JOAQUIM MAS CARDONA 6 36 JA SABADELL1 14 M70 1943 CT7537 8 JOAQUIM MAS CARDONA 6,36 JA SABADELL
2 248 M70 1943 CT17144 1 JUAN MARTINEZ RUBIO 7,05 C.E.PICORNELL-AMFORA

1 250 F35 1974 CT15537 1 LAURA MARTIN ORTEGA 5,37 CA NOU BARRIS
2 249 F35 1978 CT21045 1 ESTER BENEVANTE CHIMENO 6,34 UA BARBERÀ

1 254 F40 1974 CT12691 1 PATRICIA ANGALDAMES SESSAREGO 5,39 PRATENC AA
2 35 F40 1970 CT18921 7 SILVIA GIRONES BAUSA 6,00 CORNELLÀ AT.
3 252 F40 1971 CT22140 1 MARIA JOSE GAJETE GUSANO 6,16 CA SANT BOI
4 253 F40 1971 CT22513 1 MARI MARTINEZ GARCIA 6,23 CA CANOVELLES

1 31 F45 1966 CT1897 7 ENCARNA GARCIA RUS 5,36 CA VIC
2 36 F45 1966 CT17952 7 ANGELINA MIRÓ CUGAT 6,08 LLEIDA UA

1 41 F50 1962 CT12409 7 MA. PAZ MOLERO PEREZ S/TEMPS CE PENEDÈS

1 255 F55 1959 CY52391 1 MARIA JESUSABELLAN TRILLA 7,45 C.E.PICORNELL-AMFORA



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: JUVENIL/CADET/INFANTIL MASCULÍ 6 Hora : 11,30

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 53 JvM 1997 CT20269 6 ANDRÉS CAMPOY NOVOA 4,50 CA CANOVELLES
2 54 JvM 1997 CT22135 6 HAMZA MAAROOUF 4,52 C.E.MONTORNÉS
3 50 JvM 1997 CL23474 6 NOEL BOLÓS TUDÓN 4,53 CA GRANOLLERS
4 51 JvM 1998 CL22770 6 VICTOR PEREZ PEREZ 5,20 CA GRANOLLERS
5 55 JvM 1998 6 ACRHAF KAJTIH 5,39 C.E.MONTORNÉS

1 67 CM 2000 CT23399 6 YOUSEFF ESSABANI 4,54 CA CANOVELLES
2 61 CM 1999 CL74099 6 LLUIS ESCARTIN VERDÚ 5,11 CA GRANOLLERS
3 66 CM 2000 CL71077 6 DANIEL QUINTANA DE SENA 5,15 CA GRANOLLERS
4 74 CM 2000 DGE 6 ESTEVE ASPA 5,24 ESCOLA SANT LLUIS-LA GARRIGA
5 60 CM 1999 CL75462 6 EL MAHDI EL MAJDOUBI 5,25 CA GRANOLLERS
6 69 CM 2000 CT23362 6 MOHAMED CHOUIQUET 5,30 CA CANOVELLES
7 73 CM 2000 DGE 6 ABUSH PINTOR 5,35 ESCOLA SANT LLUIS-LA GARRIGA
8 63 CM 1999 CL70505 6 ARNAU GIMENEZ TALAYERO 5,37 CA GRANOLLERS
9 65 CM 1999 CL71061 6 OCTAVI JANÉ COLL 5,38 CA GRANOLLERS
10 68 CM 1999 CT23366 6 GERARD RECIO HOMS 5,43 CA CANOVELLES
11 59 CM 2000 CL71015 6 ROBERT BENITEZ BALAÑÀ 5,46 CA GRANOLLERS
12 70 CM 2000 CT23365 6 ANAS MOUNIM NAMAAN 5,48 CA CANOVELLES
13 58 CM 2000 CL70488 6 ARNAU BARREDA COLOM 5,54 CA GRANOLLERS
14 71 CM 2000 CT23364 6 TONI LEAL MEMBRIVE 6,11 CA CANOVELLES
15 64 CM 2000 CL71058 6 MARC IGLESIAS GRAU 6,19 CA GRANOLLERS

1 86 IM 2001 CL72843 6 SERGI ADALID SORIANO 5,13 GA LLUÏSOS-MATARÓ
2 90 IM 2002 CL72380 6 ALEX SALGADO CASTILLA 5,14 FC BARCELONA,
3 286 IM 2002 CL74369 6 JESÚS HURTADO PINEDO 5,17 CA VILADECANS
4 88 IM 2002 CL72356 6 IGNASI BLASI MORENO 5,29 FC BARCELONA
6 81 IM 2002 CL71097 6 ADRIÀ SEGURA GOMEZ 5,39 CA GRANOLLERS
7 87 IM 2001 CL74556 6 ANAS KAJTIH 5,49 FC BARCELONA
8 80 IM 2002 CL70530 6 SERGI RAMIREZ GUILLAMON 5,54 CA GRANOLLERS
9 89 IM 2002 CL72732 6 PAU LANCIS 5,59 FC BARCELONA
10 79 IM 2002 CL70529 6 DAVID RAMIREZ GUILLAMON 6,17 CA GRANOLLERS
11 77 IM 2001 CL71045 6 GERARD FUENTES BRUSTENGA 6,19 CA GRANOLLERS
12 75 IM 2002 6 ALBERT BRUSTENGA COSTA 6,21 CA GRANOLLERS
13 76 IM 2002 CL71038 6 ANTONIO ESPOSITO AYALA 6,25 CA GRANOLLERS,
14 83 IM 2001 CL71109 6 DANIEL VIZCAINO MATEO 6,29 CA GRANOLLERS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: JUVENIL/CADET/INFANTIL FEMENÍ 5 Hora : 11,15

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 92 JvF 1998 CT22232 5 ESTER JUAREZ CALZADO 5 59 CA GRANOLLERS1 92 JvF 1998 CT22232 5 ESTER JUAREZ CALZADO 5,59 CA GRANOLLERS
2 94 JvF 1997 CL21628 5 LAIA AGUILAR BRUCH 6,03 CA VIC

1 101 CF 2000 CL57721 5 PAULA BLASCO MATEU 5,23 C.A.IGUALADA
2 102 CF 2000 CT23016 5 IA VIDAL SOLER 5,25 CA LLORET-LA SELVA
3 103 CF 2000 CL53208 5 JANA AGUILAR BRUCH 5,30 CA VIC
4 97 CF 2000 CT23391 5 AINA CAMATS TORRENTS 6,00 CA GRANOLLERS
5 96 CF 2000 CT23390 5 MIREIA BOIX ROCA 6,05 CA GRANOLLERS
6 110 CF 2000 5 MERITXELL RAIMUNDO BARBERO 6,05 JA SABADELL
7 99 CF 2000 CT22234 5 BELEN GARCIA ESPINAR 6,15 CA GRANOLLERS
8 106 CF 1999 CL69032 5 NEREA PORTET RECHE 6,21 CA CANOVELLES8 106 CF 1999 CL69032 5 NEREA PORTET RECHE 6,21 CA CANOVELLES
9 105 CF 2000 CL72097 5 IRENE PERALES MARTÍNEZ 6,21 CA CANOVELLES

10 107 CF 1999 DGE 5 SALMA AL-GAMAUE 6,39 IES MANUEL BLANCAFORT-LA GARRIGA
11 109 CF 2000 CL-74557 5 JULIA MOYA  MARTINO 6,49 FC BARCELONA
12 284 CF 1999 5 CLARA BONET SALLENT 6,53 IES MANUEL BLANCAFORT-LA GARRIGA
13 108 CF 2000 CL-72354 5 MARTA BARJUAN VILASECA 6,56 FC BARCELONA

1 120 IF 2001 CL-72371 5 INAS KAJTIH 5,26 FC BARCELONA
2 114 IF 2001 CL71032 5 CAMILA ITATI DANIELUK BORGET 6,16 CA GRANOLLERS
3 111 IF 2001 CL72823 5 ANA MELCHOR PEREZ 6,30 CA SANT JUST
4 121 IF 2002 CL-72361 5 CLAUDIA COBOS SANCHEZ 6,33 FC BARCELONA
5 113 IF 2001 CL71017 5 VIRGINIA BERTRAN CAPDEVILA 6,37 CA GRANOLLERS
6 118 IF 2001 DGE 5 AYA AL-GAMAUE 6,42 IES MANUEL BLANCAFORT-LA GARRIGA
7 117 IF 2001 CL71078 5 LAURA QUIÑONES LEPE 6,47 CA GRANOLLERS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: ALEVÍ MASCULÍ / FEMENI 4 Hora : 11,00
Mitja Milla

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 160 AM 2003 CL71066 4 ÀLEX LOZANO LOBO 2 33 CA GRANOLLERS1 160 AM 2003 CL71066 4 ÀLEX LOZANO LOBO 2,33 CA GRANOLLERS
2 283 AM 2004 4 ADAM MOUNIM NAMAAN 2,37 CA CANOVELLES
3 164 AM 2004 CL71081 4 JAN BIEL ROCA RIVERA 2,42 CA GRANOLLERS
4 169 AM 2003 CL72822 4 ÀLEX MELCHOR PÉREZ 2,45 CA SANT JUST
5 157 AM 2004 CL71052 4 ISIDRE GIL PAREDES 2,47 CA GRANOLLERS
6 153 AM 2004 CL70494 4 PERE CASANOVA ESPAULELLA 2,49 CA GRANOLLERS
7 159 AM 2004 CL71065 4 VICTOR LEON BENITEZ 2,49 CA GRANOLLERS
8 167 AM 2003 DGE 4 ARNAU VIVANCOS MONSECH 2,54 ESCOLA MIL·LENARI CARDEDEU
9 166 AM 2003 CL72160 4 JAN FONT GIRONES 2,56 CORNELLÀ AT.

10 158 AM 2004 CL71060 4 ALBERT JAEN GALERA 2,57 CA GRANOLLERS
11 155 AM 2004 CL71035 4 ÀLEX DURAN MARTIN 2 58 CA GRANOLLERS11 155 AM 2004 CL71035 4 ÀLEX DURAN MARTIN 2,58 CA GRANOLLERS
12 161 AM 2003 CL71103 4 ARNAU TIÉ OLIVER 2,58 CA GRANOLLERS
13 170 AM 2003 DGE 4 CARLOS PROÑUNOSA 3,02 CEIP TAGAMANENT-LA GARRIGA
14 171 AM 2003 DGE 4 ALBERT AGUST SANCHEZ 3,29 CEIP PUIGGRACIÓS-LA GARRIGA
15 165 AM 2004 4 RUBÉN CARDENETE LEON 3,38 CA GRANOLLERS

1 287 AF 2003 4 DUAE SENAOUI 2,41 CA VILADECANS
2 174 AF 2003 CL71029 4 JÚLIA CROUS LÓPEZ 2,42 CA GRANOLLERS
3 181 AF 2003 CL71100 4 MERITXELL TARRADELLAS PERICAS 2,47 CA GRANOLLERS3 181 AF 2003 CL71100 4 MERITXELL TARRADELLAS PERICAS 2,47 CA GRANOLLERS
4 186 AF 2004 CL74554 4 JUDIT ALCAZAR PEYCASAT 2,48 FC BARCELONA
5 183 AF 2004 CL70756 4 CLAUDIA ALARCON GARCIA 2,51 CA CASTELLAR
6 179 AF 2003 CL71093 4 JUDITH SANCHIS CABALLERO 2,52 CA GRANOLLERS
7 177 AF 2003 CL71031 4 NIDIA AYMARA DANIELUK BORGET 2,55 CA GRANOLLERS
8 173 AF 2004 CL71028 4 ARIADNA CODÓ MOLINS 2,59 CA GRANOLLERS
9 187 AF 2003 CL73089 4 ARIADNA JODAR CALER 3,04 CA MOLLET

10 184 AF 4 EVA MARIA 3,10 CA CANOVELLES
11 185 AF 4 CLAUDIA SEGURA 3,13 CA CANOVELLES
12 182 AF 2004 DGE 4 MARINA VIVANCOS MONSECH 3,20 ESCOLA MIL·LENARI CARDEDEU
13 175 AF 2003 CL70498 4 ALBA DAZA GALERA 3,25 CA GRANOLLERS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: BENJAMÍ MASCULÍ / FEMENÍ 3 Hora : 10,45
Mitja Milla

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 277 BM 2006 3 ORIOL RAMIREZ GUILLAMON 2,58 CA GRANOLLERS
2 131 BM 2006 CL72099 3 IKER PRADOS MOLINA 3,02 CA CANOVELLES
3 127 BM 2006 CL72075 3 PAU CORRAL ALONSO 3,05 CA CANOVELLES
4 125 BM 2006 CL76010 3 MARC BOSCH GARCIA 3,08 CA GRANOLLERS
5 129 BM 2006 CL69027 3 QUIM MAGAN GONZALEZ 3,10 CA CANOVELLES
6 288 BM 2006 CL71108 3 ARNAU VIZCAINO MATEO 3,10 CA GRANOLLERS
7 133 BM 2006 CL69029 3 PAU MORENO RODRIGUEZ 3,11 CA CANOVELLES
8 124 BM 2006 CL71073 3 XAVIER PABLOS QUINCOCES 3,18 CA GRANOLLERSQ ,
9 122 BM 2005 3 ADRIAN CARDENETE LEON 3,20 CA GRANOLLERS

10 279 BM 2005 CL70536 3 ÀLEX SBERT MARTIN 3,22 CA GRANOLLERS
11 130 BM 2005 CL72105 3 TONI TORRES CORTES 3,31 CA CANOVELLES
12 123 BM 2006 CL70493 3 VICTOR CARRERAS RIERA 4,00 CA GRANOLLERS

1 142 BF 2005 CL71013 3 AINHOA BENITEZ MARTOS 3,01 CA GRANOLLERS
2 135 BF 2005 CL70487 3 NOHAILA BACHAR EL FATTAH 3,03 CA GRANOLLERS2 135 BF 2005 CL70487 3 NOHAILA BACHAR EL FATTAH 3,03 CA GRANOLLERS
3 150 BF 2006 CL74662 3 IVANA RUBIO BENITO 3,04 CA CANOVELLES
4 138 BF 2005 CL70510 3 MARIA GRANELL OTAEGUI 3,06 CA GRANOLLERS
5 143 BF 2005 3 PAULA CODÓ MOLINS 3,09 CA GRANOLLERS
6 147 BF 2006 CL69031 3 NOA PARDILLO GALVEZ 3,22 CA CANOVELLES
7 134 BF 2006 CL70517 3 MARTA LOPEZ LOPEZ 3,23 CA GRANOLLERS
8 140 BF 2006 CL70538 3 JANA SITJAS FUENTES 3,24 CA GRANOLLERS
9 141 BF 2005 CL76009 3 GEORGINA MAGAN PIÑOL 3,32 CA GRANOLLERS

10 136 BF 2005 CL71019 3 AINA BONILLA ALCALÀ 3,35 CA GRANOLLERS
11 146 BF 2006 CL75785 3 ARIADNA VALLEJERA PUJAL 3,37 CA CANOVELLES11 146 BF 2006 CL75785 3 ARIADNA VALLEJERA PUJAL 3,37 CA CANOVELLES
12 145 BF 2006 CL72104 3 ALBA TORRES CORTES 3,44 CA CANOVELLES
13 149 BF 2006 CL75336 3 CARLA GORMEDINO CARMONA 3,48 CA CANOVELLES
14 137 BF 2006 CL70500 3 CARLOTA ESPINAR CASTELLANO 3,52 CA GRANOLLERS
15 148 BF 2006 CL75341 3 LAIA SANCHO PULIDO 3,56 CA CANOVELLES
16 144 BF 2006 CL72103 3 PAULA SILGADO NESTO 3,59 CA CANOVELLES



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: PREBENJAMÍ MASCULÍ/ FEMENÍ 2 Hora : 10,30
200 m.

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 198 PBM 2007 2 GUILLEM FONT GIRONES 0,36 CORNELLÀ AT.
2 193 PBM 2007 CL71094 2 MARC SANCHIS CABALLERO 0,36 CA GRANOLLERS
3 201 PBM 2008 CL73803 2 ERIC GALLEGO PALLARES 0,38 UA BARBERÀ
4 192 PBM 2007 CL74971 2 ORIOL MICOLAU FONTAN 0,39 CA GRANOLLERS
5 197 PBM 2007 CL74968 2 XAVIER JAEN GALERA 0,40 CA GRANOLLERS
6 190 PBM 2008 CL74966 2 GUILLEM GONZALEZ GISBERT 0,47 CA GRANOLLERS
7 196 PBM 2005 2 ORIOL CODÓ MOLINS 0,48 CA GRANOLLERS
8 285 PBM 2009 CL74970 2 DANIEL LEON BENITEZ 0,50 CA GRANOLLERS,
9 189 PBM 2009 CL74960 2 ALEIX BRUSTENGA COSTA 0,50 CA GRANOLLERS

1 206 PBF 2008 CL74961 2 NAYARA ZARADANIELUK BORGET 0,48 CA GRANOLLERS
2 211 PBF 2007 CL73088 2 ELSA JIMENEZ AGUAYO 0,49 CA MOLLET
3 207 PBF 2007 CL74965 2 MARIA GÓMEZ GRANOLLERS 0,50 CA GRANOLLERS



CAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTACAMPIONAT DE CATALUNYA DE MILLA EN RUTA
V MILLA URBANA DE GRANOLLERS 2014

Diumenge, 25 de maig de 2014

CLASSIFICACIÓ: OPEN/MASCULÍ/FEMENÍ Hora : 10,25

LLOC DORSAL CAT ANY LLIC NOM COGNOMS TEMPS CLUBLLOC DORSAL CAT ANY LLIC. NOM COGNOMS TEMPS CLUB
1 266 OM 1981 ISAAC PIÑERO GUZMAN 4,52 CORREDORS.CAT
2 265 OM 1984 RAUL MARTINEZ VELASCO 4,56 CORREDORS.CAT
3 272 OM 1993 HICHAM BENYAALA 5,07 CA CANOVELLES
4 261 OM 1967 JULIO JOSÉ NAVAZ TEJERO 5,11 CORREDORS.CAT
5 259 OM 1985 MARC COMERAS CASTANY 5,12 UA TERRASSA
6 271 OM 1985 JOAN RUIZ SORIANO 5,18 CA CANOVELLES
7 269 OM 1985 CL22599 FRAN SOLER BESCOS 5,19 CA NOU BARRIS
8 260 OM 1979 TONI BERNADET MONTOLIU 5,36 INDEPENDENT
9 281 OM 1963 CY52129 JUAN RAMON PALÁ GARCIA 5 47 FONDISTES BLANES9 281 OM 1963 CY52129 JUAN RAMON PALÁ GARCIA 5,47 FONDISTES BLANES
10 263 OM 1974 GONZALO PÉREZ FERNÁNDEZ 5,48 RUNNERS EL VENDRELL
11 280 OM 1975 EDUARD VIDAL ESCALES 5,56 BASF
12 270 OM 1960 JOAN HALDON LORMAN 7,59 CA MANRESA

1 274 OF 1980 EVA FONTECHA 6,55 DOMINGO CATALAN FC
2 276 OF 1965 PURI MOLINA PUYO 7,37 INDEPENDENT


